[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023   № 686

О внесении изменений в Постановление администрации г. Черепаново
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории города Черепаново» от 18.10.2019 № 644

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 2 признать утратившим силу постановления администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 29.01.2018 №46 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны на территории города Черепаново»
2.Пункт 2 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
3.«Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Овчинникова А.Ф.»
[bookmark: _GoBack]

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области   					               Е.А. Гребенщиков

image1.jpeg